

Årsredovisning

Stockholm Homerun Entertainment AB

Org.nr 556646-7337

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Gustafsson, Styrelseledamot

2025-06-23

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Stockholm Homerun Entertainment AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och uppdragsproduktioner inom film och underhållning.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvat 100% av andelarna i dotterbolaget Rainy Days Productions AB Org.nr 559192-0060 och även senare under året avyttrat 40% av andelarna i samma dotterbolag. Vid räkenskapsårets slut äger Stockholm Homerun Entertainment AB 60% av dotterbolaget Rainy Days Productions AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 452	2 222	2 148	2 534
Resultat efter finansiella poster	4 972	366	-117	1 328
Balansomslutning	10 453	5 654	5 221	5 377
Soliditet (%)	83	90	92	92

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt jämfört mot tidigare år. Detta beror på att verksamhetens omfattning har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 696 646	289 890	5 086 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		289 890	-289 890	0
Årets resultat			3 741 694	3 741 694
Belopp vid årets utgång	100 000	4 782 536	3 741 694	8 624 230

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 782 536
årets vinst	3 741 694
	8 524 230
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	7 024 230
	8 524 230

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 452 268	2 222 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 452 268	2 222 371
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-813 020	-955 337
Personalkostnader	2	-2 721 579	-1 114 453
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 584	-8 584
Summa rörelsekostnader		-3 543 183	-2 078 374
Rörelseresultat		909 085	143 997
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 980 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-20 583
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 762	89 049
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	153 304
Räntekostnader och liknande resultatposter		4 890	0
Summa finansiella poster		4 062 652	221 770
Resultat efter finansiella poster		4 971 737	365 767
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 230 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 230 000	0
Resultat före skatt		3 741 737	365 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43	-68 377
Övriga skatter		0	-7 500
Årets resultat		3 741 694	289 890

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 756	22 340
Summa materiella anläggningstillgångar		13 756	22 340
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	4 080 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 130 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		4 143 756	122 340
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 395	219 950
Fordringar hos koncernföretag		46 483	0
Övriga fordringar		366 085	530 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 138	14 137
Summa kortfristiga fordringar		529 101	764 453
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 000 000	0
Summa kortfristiga placeringar		2 000 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 780 024	4 766 793
Summa kassa och bank		3 780 024	4 766 793
Summa omsättningstillgångar		6 309 125	5 531 246
SUMMA TILLGÅNGAR		10 452 881	5 653 586

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 782 536	4 696 646
Årets resultat		3 741 694	289 890
Summa fritt eget kapital		8 524 230	4 986 536
Summa eget kapital		8 624 230	5 086 536
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 088	33 657
Skulder till koncernföretag		1 230 000	0
Skatteskulder		0	127 171
Övriga skulder		496 641	319 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 922	86 923
Summa kortfristiga skulder		1 828 651	567 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 452 881	5 653 586

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 680	120 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 680	120 680
Ingående avskrivningar	-98 340	-89 756
Årets avskrivningar	-8 584	-8 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 924	-98 340
Utgående redovisat värde	13 756	22 340

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	50 000	0
Försäljningar	-20 000	0
Aktieägartillskott	4 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 080 000	50 000
Utgående redovisat värde	4 080 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 182	67 182
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 182	67 182
Ingående nedskrivningar	-17 182	-17 182
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-17 182	-17 182
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 000 000
Avgående fordringar	0	-2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-153 304
Återförda nedskrivningar	0	153 304
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Örebro 2025-06-23

Peter Gustafsson
Peter Gustafsson